


محل برگزاری: سالن سردار شهید سلیمانی استانداری	صورتجلسه و مصوبات اولین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی در سال ۱۴۰۰	 جمهوری اسلامی ایران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی
رئیس جلسه: معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ تعداد حاضرین: ۴۹ نفر	شماره دعوتنامه: ۷۹۵۴ تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۰/۰۳/۰۲
دستور کار جلسه: ۱. ارائه گزارش عملکرد برنامه های اشتغال استان در سال ۱۳۹۹ ۲. بررسی برنامه ایجاد اشتغال اعلام شده دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۰ ۳. ارائه گزارش عملکرد ایجاد اشتغال دانش بنیان در استان توسط پارک علم و فناوری و بنیاد نخبگان استان (حسب مصوبات قبلی کارگروه) ۴. ارائه گزارش وضعیت حمایت ها و تسهیلات مشاغل خرد برای بانوان توسط مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری		
اولین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان در ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴ با قرائت آیاتی از قرآن کریم در محل استانداری خراسان رضوی و به ریاست جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استاندار برگزار شد. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر پناه، مدیر کل محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه ضمن خوشامد گویی و تبریک سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر دستور کار را جلسه بیان نموده و پس از آن سرکار خانم طهماسبی مدیرکل محترم دفتر امور زنان و خانواده استانداری گزارش مرتبط با دستور کار را ارائه نمودند. سپس گزارش عملکرد برنامه های اشتغال استان در سال ۹۹ و همچنین برنامه ایجاد اشتغال اعلام شده توسط دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۰ ارائه گردید و حاضران جلسه نیز در این خصوص نظرات و توضیحات خود را بیان کردند. در پایان، جناب آقای دکتر اشرفی معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری نکات و راهنمایی های لازم در خصوص موارد مطرح شده ارائه نمودند. نهایتاً پس از بحث و تبادل نظر معمول، موارد زیر در ۱۰ بند جهت اجرا مورد تصویب قرار گرفت. فهرست حاضران نیز پیوست اصل صورتجلسه می باشد		

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات اولین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴
در فواصل سه ماهه	کلیه دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز	۱ مقرر شد کلیه دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز فعالیت، اطلاعات مجوزهای صادر شده برای بانوان را به دفتر امور زنان و خانواده استانداری ارسال نمایند.
در فواصل سه ماهه	کلیه دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز	۲ مقرر شد دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز فعالیت، با هدف ارتقای دانش اقتصادی و حضور موثر بانوان در بازار کار، متناسب با نوع فعالیت بانوان (کارآفرینی یا استخدامی) آموزش های مورد نیاز را به بانوان جامعه هدف تخصصی خود ارائه نموده و گزارش آموزش های برگزار شده را به دفتر امور زنان و خانواده استانداری ارسال نمایند.
مستمر	کلیه دستگاه های اجرایی	۳ مقرر شد کلیه دستگاه های اجرایی استان، اطلاعات اشتغال ایجادی خود در سال ۱۴۰۰ را به صورت دقیق و به روز، در سامانه ملی رصد ثبت نمایند
یک هفته	دبیرخانه کارگروه اشتغال	۴ مقرر شد برنامه ایجاد اشتغال در سال ۱۴۰۰ اعلام شده توسط دستگاه های اجرایی جهت پیگیری تحقق، به فرمانداران شهرستانها ابلاغ گردد.
یک هفته	دستگاه های اجرایی	۵ مقرر شد دستگاه هایی که تا زمان برگزاری این جلسه برنامه های ایجاد اشتغال خود در سال ۱۴۰۰ را به دبیرخانه کارگروه اشتغال اعلام نکرده اند، حداکثر ظرف یک هفته آینده برنامه را ارسال نمایند.



مصوبات اولین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۴		
مهلت انجام	مسئول اقدام	
*	سازمان مدیریت و برنامه ریزی	مقرر شد سازمان مدیریت و برنامه ریزی، دستور العمل ها و نحوه استفاده از منابع مقرر در تبصره های بودجه سال ۱۴۰۰ را به محض تهیه و ابلاغ، به دبیرخانه کارگروه اشتغال استان ارسال نماید.
یک هفته	دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری	مقرر شد موضوع افزایش سهم بخش کشاورزی استان از منابع اشتغال پایدار روستایی و عشایری و همچنین امکان پرداخت سهم سرمایه در گردش به سه بخش دیگر (کشاورزی، صنعت و خدمات) با امضای استاندار محترم از رییس سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری پیگیری شود.
یک هفته	اداره کل جهاد کشاورزی	مقرر شد جهاد کشاورزی استان موضوع افزایش سهم بخش کشاورزی استان از منابع اشتغال پایدار روستایی و عشایری را از وزارت جهاد کشاورزی برای پیگیری در سطح ملی، مطالبه نماید
مستمر	دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز فعالیت	مقرر شد دستگاه های اجرایی صادر کننده مجوز فعالیت اطلاع رسانی لازم و موثر در خصوص مزایای استفاده از طرح های کارورزی فارغ التحصیلان دانشگاهی و مشوق های بیمه ای کارفرمایی به جامعه هدف خود انجام داده و گزارش اقدامات را به دبیرخانه کارگروه اعلام نمایند.
مستمر	کلیه مراجع و دستگاه های متولی	مقرر شد کلیه دستگاه های اجرایی، مصوبات سفرهای استاندار محترم به شهرستانها را به دقت و جدیت مد نظر قرار داده و در اسرع وقت اقدام لازم برای رفع موانع و مشکلات واحدهای اقتصادی گزارش شده در سفرهای استاندار محترم انجام دهند.

مرغی اشرفی
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی و رئیس کارگروه

حمیدرضا پناه
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه



(Handwritten signature)